KOLUAPKALLKWU CABE3 CPBUIE
24. Anpuvn 2017. roguHe

OUHAJTHN TYPHUPU MEBYPETMOHAJIHUX JIUTA

TAKCE CNY)XBEHUX JIULA

KAQETU/JYHUOPU

Y cknaay ca oapenbama Cratyta KCC, unaH 56. ctas 4., YnpasHuu oabop KCC, Ha cegHuum
oapxaHoj 14.09.2016. roanHe AOHEO je 0ANyKYy O BUCMHM HaKHaAe - TaKCh Cny>6eHux nuua y
TakMM4yapckoj ce3oHn 2016/17 3a kBanuTeTHe MehypernoHanHe nure y kateropujama kagetm /

jyHuopw.

YcBojeHe Takce cnyx6eHux nuua he ce NpuMersMBaTV U Ha 3aBPLUHUM TypPHUPUMA
MefhypernoHanHux nura y NnoMeHyTMM KaTeropujama.

JINTA

CYANIAx2

AOENErAT

NMOM.CYANIEX3

CTATUCTUKAX2

KAOETU/JYHUOPU

1000,00

800,00

500,00

800,00

BPAHKO JIO3AHOB, Npeaceaunk Komucuje 3a takmnuerwse KCC




